Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2017                                   		                                                 № 37-4
г. Иваново

О продлении срока приема заявок на конкурс
«На лучшее проведение информационной
 Работы в членских организациях ИОООП»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить до 10.11.2017г. срок приема заявок на Ивановский региональный  конкурс ИОООП «На лучшее проведение информационной работы в членских организациях ИОООП».
2. Утвердить организационный комитет и состав жюри конкурса «На лучшее проведение информационной работы» (прилагается).

Председатель ИОООП            		                               А.Н. Мирской

[bookmark: _GoBack]